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İçindekiler
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Devrim Niteliğindeki Güneş Enerjisi Sistemimizle Tanışın:
Güneşin Gücünden Yararlanın! Industrial Scientific olarak,
en son yeniliğimizi tanıtmaktan heyecan duyuyoruz: Güneş
Enerjisi Sistemi! 🚀☀

 

 



 
🌟 Gaz algılama sisteminizin temiz, yenilenebilir enerji ile çalıştığı, karbon

ayak izinizi azalttığı ve gezegeni kurtardığı bir dünya hayal edin.
 



Bu, Radius BZ1 ve RGX Gateway'in geleneksel güç kaynaklarından
yoksun uzak yerlerde sürekli çalışması için tasarlanmış yenilikçi bir

aksesuardır. Güneş Enerjisi Sistemimiz ile cihazlarınız için daha
uzun pil çalışma süresine sahip olacaksınız.

 
 



 

 
 ✅ Tek başına pil gücünün çalışma süresi sınırlamalarının

ötesinde sürdürülebilir güç.
 ✅Şebekeden bağımsız alanlarda güvenlik programlarını ve

tehlike izlemeyi desteklemek için bir alternatif sunar.
 ✅ Mevcut gaz algılama kurulumunuzla sorunsuz entegrasyon.

 ✅ Sürekli gerçek zamanlı izleme için enerji kullanımını optimize
edin.

 



ISC | Radius BZ1 Alan Monitörü
 



Radius® BZ1 Alan Monitörü, Industrial Scientific'in aynı anda yedi
adede kadar gazı tespit edebilen çoklu gaz alan monitörüdür.

7 Günlük çalışma süresi ve her türlü hava koşuluna uygun tasarıma
sahip bağımsız bir cihaz olarak Radius, endüstriyel işyerlerinde,

çevresel koşullar ve alt yapının müsait olmadığı ve sabit dedektör
kurulumunun mümkün olmadığı alanlarda kullanıma uygundur.



Dünyanın en zorlu ortamları için tasarlanmış alan monitörüne
güvenin. 108dB'de çalan alarmlar, koyu LED ışıklar ve "TAHLİYE"-
"HAVANDIRMA" gibi net alarm eylem mesajları en yoğun çalışma

alanlarında bile sizi bilgilendirir. Yerel ve uzaktan izleme
seçenekleriyle, yakınlarda çalışan ekiplerden saha dışındaki

güvenlik yöneticilerine kadar herkes bir tehlike olduğunu ve nasıl
müdahale edileceğini bilir.



Alan İzleme Zorluklarını Ortadan Kaldırın
Radius BZ1 alan monitörü ile tüm çalışma sahanızı koruyun.

Saniyeler içinde konuşlandırılabilir ve tek bir şarjla yedi güne kadar
veya Güneş Enerjisi Kaynağı ile sınırsız bir süre boyunca sahada

kullanılabilir.



Güneş Enerjisi Sistemi, Radius® BZ1 Alan Monitörü ve RGX®
Gateway ile kesintisiz izleme için güvenilir bir güç kaynağı sağlar.
Bu dayanıklı, güneş enerjisine dayalı sistem, minimum kurulum

veya bakım ile 100 watt sürekli güç sağlar. NEMA 4 korumasıyla,
7/24 gaz tespiti sağlamak ve maksimum işçi güvenliği sağlamak için

tüm hava koşullarında çalışabilir. iNet® güvenlik platformuyla
entegre olma potansiyeliyle, her zaman otomatik kontrol ve gaz

tehlikelerine karşı tam koruma sağlar.



PENTA OTOMASYON 
Kısıklı mahallesi, Ferah caddesi,NO:6/A

Üsküdar/ İstanbul

info@pentaotomasyon.com.tr
(0216)5236347


